
Uchwała Nr VII/70/07 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
 

w sprawie likwidacji Gimnazjum w Siennicy Różanej  
 
 Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy                 
z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

 Likwiduje się   Gimnazjum w Siennicy Różanej. 
 

§ 2 
 

Likwidacja nastąpi z dniem 31 sierpnia 2007 r.   
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  
 
 
        Marek Nowosadzki  
 


